
2011년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 32,278,737 34,420,699 △2,141,962

200 세외수입 24,349,137 25,192,790 △843,653

210 경상적세외수입 2,340,217 2,314,540 25,677

216 이자수입 557,062 531,385 25,677

216-01 공공예금이자수입 383,680 358,003 25,677

[ 하수도사업 ] 5,000 19,500 △14,500

< 상하수도사업소 > 5,000 19,500 △14,500

  ○공공예금 이자수입 5,000 19,500 △14,500

[ 의료급여기금 ] 800 500 300

< 주민생활지원실 > 800 500 300

  ○공공예금 이자수입 800 500 300

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 1,700 4,323 △2,623

< 도시환경과 > 1,700 4,323 △2,623

  ○공공예금이자수입 1,700 4,323 △2,623

[ 농공단지조성사업 ] 12,484 3,984 8,500

< 경제과 > 12,484 3,984 8,500

  ○농공단지 조성사업 특별회계 이자수입 12,484 3,984 8,500

[ 공영개발사업 ] 38,000 4,000 34,000

< 경제과 > 38,000 4,000 34,000

  ○공공예금 이자수입 38,000 4,000 34,000

5,000,000원

800,000원

1,700,000원

12,484,000원

38,000,000원

220 임시적세외수입 22,008,920 22,878,250 △869,330
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

222 잉여금 13,424,308 13,435,949 △11,641

222-01 순세계잉여금 13,424,308 13,435,949 △11,641

[ 자활 및 생활안정기금 ] 416,947 428,605 △11,658

< 주민생활지원실 > 416,947 428,605 △11,658

  ○순세계 잉여금 416,947 428,605 △11,658

[ 의료급여기금 ] 17 0 17

< 주민생활지원실 > 17 0 17

  ○순세계잉여금 17 0 17

416,947,470원

17,480원

223 이월금 64,518 0 64,518

223-01 국고보조금사용잔액 54,814 0 54,814

[ 수질개선 ] 34,778 0 34,778

< 도시환경과 > 34,778 0 34,778

  ○국고보조금사용잔액 34,778 0 34,778

[ 의료급여기금 ] 20,036 0 20,036

< 주민생활지원실 > 20,036 0 20,036

  ○국고보조금사용잔액 20,036 0 20,036

34,778,000원

20,036,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 9,704 0 9,704

[ 수질개선 ] 4,695 0 4,695

< 도시환경과 > 4,695 0 4,695

  ○시.도비보조금사용잔액 4,695 0 4,695

[ 의료급여기금 ] 5,009 0 5,009

4,695,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원실 > 5,009 0 5,009

  ○시.도비보조금사용잔액 5,009 0 5,0095,009,000원

224 전입금 4,651,374 5,511,374 △860,000

224-03 기타회계전입금 4,651,374 5,511,374 △860,000

[ 수질개선 ] 1,029,820 989,820 40,000

< 도시환경과 > 1,029,820 989,820 40,000

  ○일반회계 전입금 1,029,820 989,820 40,000

[ 공영개발사업 ] 2,600,000 3,500,000 △900,000

< 경제과 > 2,600,000 3,500,000 △900,000

  ○일반회계 전입금 2,600,000 3,500,000 △900,000

1,029,820,000원

2,600,000,000원

227 부담금 37,793 100,000 △62,207

227-02 일반부담금 37,793 100,000 △62,207

[ 하수도사업 ] 37,793 100,000 △62,207

< 상하수도사업소 > 37,793 100,000 △62,207

  ○원인자 부담금 37,793 100,000 △62,20737,793,000원

500 보조금 7,929,600 9,227,909 △1,298,309

510 국고보조금등 7,830,008 9,126,728 △1,296,720

511 국고보조금등 7,830,008 9,126,728 △1,296,720

511-01 국고보조금 1,916,008 2,647,723 △731,715

[ 의료급여기금 ] 151,008 172,723 △21,715

< 주민생활지원실 > 151,008 172,723 △21,715
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○현금 급여비 109,680 128,178 △18,498

  ○의료급여 수급자 관리 41,328 44,545 △3,217

[ 공영개발사업 ] 1,765,000 2,475,000 △710,000

< 경제과 > 1,765,000 2,475,000 △710,000

  ○함양산업단지 폐수종말처리시설 1,765,000 2,475,000 △710,000

109,680,000원

41,328,000원

511-03 기금 4,114,000 4,679,005 △565,005

[ 수질개선 ] 4,114,000 4,679,005 △565,005

< 도시환경과 > 4,114,000 4,679,005 △565,005

  ○기금수입 2,172,000 2,737,005 △565,005

    ―농어촌마을하수도개량사업(2개소) 0 500,000 △500,000

    ―총인처리시설 설치사업(3개소)[성립전추가] 280,000 209,005 70,995

    ―댐상류 하수도시설 확충사업(30개소)[성립전] 2,699,000 2,528,000 171,000

    ―하수찌꺼기처리시설설치사업 0 450,000 △450,000

    ―농어촌마을하수도설치사업(가촌.휴촌지구)[성립전] 143,000 0 143,000

0원

280,000,000원

2,699,000,000원

0원

143,000,000원

520 시,도비보조금등 99,592 101,181 △1,589

521 시·도비보조금등 99,592 101,181 △1,589

521-01 시·도비보조금등 99,592 101,181 △1,589

[ 의료급여기금 ] 54,592 56,181 △1,589

< 주민생활지원실 > 54,592 56,181 △1,589

  ○현금 급여비 27,420 32,045 △4,625

  ○의료급여수급자관리 10,332 11,136 △804

27,420,000원

10,332,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○행정비 16,840 13,000 3,84016,840,000원
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